
 

 

Pravidla kampaně - Bezva klíčenka ZDARMA!  

Společnost PENDA s.r.o. pro své zákazníky připravila kampaň „Bezva klíčenka ZDARMA!“, ve které 

zákazník získá za předpokladu splnění níže uvedených podmínek, klíčenku (1ks) za nákup nad 

500 Kč zdarma. (dále jen jako Klíčenka). 

 

Dále jsou uvedeny v minimální formě pravidla kampaně. 

1. Provozovatel a organizátor: 

Provozovatelem a organizátorem kampaně je společnost PENDA s.r.o. 

 

2. Místo a termín konání kampaně: 

Kampaň probíhá na území České republiky v době od 1.7.2022 do rozdání všech dárků.  

 

3. Podmínky získání: 

Na 1 ks Klíčenky ZDARMA má nárok každý zákazník TisknuLevne.cz, který nakoupí 

minimálně za 500 Kč na e-shopu www.TisknuLevne.cz nebo na prodejnách TisknuLevne.cz 

na jeden doklad.  

 

Obecná pravidla: 

Na 1 ks Klíčenky ZDARMA má nárok každý zákazník TisknuLevne.cz, který nakoupí minimálně za 

500 Kč na e-shopu www.TisknuLevne.cz nebo na prodejnách TisknuLevne.cz na jeden doklad.  

 

V případě, že zákazník nakoupí osobně (přímý prodej zboží) na některé z prodejen TisknuLevne.cz 

získá dárek hned na prodejně. 

Pokud zákazník objedná zboží telefonicky či e-mailem a splní podmínky pro získání uvedeného 

dárku zdarma, předá prodejci/operátorovi své osobní údaje jako je jméno, doručovací adresa, 

telefonní kontakt a platný e-mail, dárek mu bude po domluvě zaslán na uvedenou adresu. 

Provozovatel si vyhrazuje právo v případě objednání dopravy - Nejrychlejší doprava 

(doprava z více skladů) nedodat dárek zdarma z důvodu nemožnosti vložení dárku.  

O reklamacích, stížnostech či námitkách zákazníků rozhoduje s konečnou platností provozovatel. 

Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit nebo upravit pravidla či kampaň zkrátit, 

prodloužit, změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Znění pravidel je 

uveřejněno na https://www.tisknulevne.cz/klicenka/ 

 

V Jičíně dne 1. 7. 2022 

https://www.tisknulevne.cz/doprava/#nej
https://www.tisknulevne.cz/klicenka/

